
Jednání rady Svazku č. 6/2014 
 

V Mořkově dne 27. 6. 2014  1 
 

 

RADA SVAZKU OBCÍ REGIONU NOVOJIČÍNSKA 

Usnesení rady Svazku obcí regionu Novojičínska   

Program jednání: 

 

1. Schválení programu jednání 

 2. Kontrola usnesení jednání rady Svazku č. 5/2014 

       3. Schválení dodatku č. 3 ke stanovám svazku obcí 

 4. Volba členů revizní komise Svazku obcí regionu Novojičínska 

 5. Schválení závěrečného účtu svazku za rok 2013 

 6. Schválení výkazu výkonů Rámcová smlouva správa kanalizací 

 7. Různé 

 

  

1/6/2014 Schválení programu  

RS 
 schvaluje 
 program 6. jednání rady Svazku 
 

2/6/2014 Kontrola usnesení jednání rady Svazku č. 5/2014  

RS 
 bere na vědomí 
 důvodovou zprávu o kontrole usnesení svazku ve znění přílohy č. 1 usnesení. 
 

3/6/2014 Schválení dodatku č. 3 ke stanovám svazku obcí 
RS 
 schvaluje 
 dodatek č. 3 ke Stanovám Svazku obcí regionu Novojičínska ve znění přílohy č. 2 usnesení. 
 
4/6/2014 Volba členů revizní komise Svazku obcí regionu Novojičínska 
RS 
 volí 
  
 za členy Revizní komise: 
 
 Jaromír Kašpárek 
 Obec Mořkov 
 
 Ing. Eva Nováková 
 Obec Životice u Nového Jičína 
 
 Ing. Jarmila Straková 
 Město Nový Jičín 
 
 Ing. Martina Černochová 
 Město Kopřivnice 
 
  
5/6/2014 Schválení Závěrečného účtu za rok 2013 
RS 



Jednání rady Svazku č. 6/2014 
 

V Mořkově dne 27. 6. 2014  2 
 

 

 schvaluje 
Závěrečný účet Svazku obcí regionu Novojičínska za rok 2013 ve znění přílohy č. 3 bez 
výhrad 

 
ukládá 

a) tajemníkovi svazku zaslat schválený Závěrečný účet Svazku ve znění přílohy č. 3 členským 
obcím svazku včetně Zprávy revizní komise za rok 2013 ve znění přílohy č. 4 usnesení, 
 

b) členským obcím Svazku projednat bezodkladně Závěrečný účet Svazku obcí regionu 
Novojičínska za rok 2013, včetně Zprávy revizní komise za rok 2013 v samosprávných 
orgánech obcí do 30. 9. 2014. 
 

6/6/2014 Schválení výkazu výkonů Rámcová smlouva správa kanalizací 
RS 

schvaluje 

výkaz výkonů ve znění přílohy č. 5 usnesení  

7/6/2014 Různé 

RS 
neschvaluje 
návrh specifikací č. 2 až 6 ve znění přílohy č. 6 usnesení 
 
ukládá 

a) tajemníkovi svazku zpracovat výstupy z činností uvedených v návrzích specifikací č. 3 až 5 ve 

znění přílohy č. 6 usnesení, 

b) předložit radě Svazku dne 22. 8. 2014 harmonogram plnění činností uvedených v návrzích 

specifikací č. 3 až 5 ve znění přílohy č. 6 usnesení 

 
schvaluje  

a) pracovní náplň tajemníka svazku ve znění přílohy č. 7 usnesení, 
 

b) předsedovi a v případě nepřítomnosti místopředsedovi rady Svazku samostatně podepisovat 
objednávky a dohody o pracovní činnosti (provedení práce) v souhrnné výši nepřekračující 
částku 73.500,- bez DPH Kč na rozsah činností uvedených v návrhu specifikací č. 3 až 5 ve 
znění přílohy č. 6 usnesení, 
 

c) jednání rady Svazku dne 22. 8. 2014 v 9. 00 hod v MěÚ Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1, 
741 01 Nový Jičín, 
 

d) termín slavnostního ukončení projektu „Odkanalizování vybraných obcí a měst regionu 
Novojičínska“ dne 18. 9. 2014. 

 
bere na vědomí 

a) plán činností rady Svazku do konce roku 2014 ve znění přílohy č. 8 usnesení, 
 

b) průběh reklamace č. 1 až 36 v místní části Lubině, s tím že termín odstranění závad je do 31. 
7. 2014. 

 
 

 

Zapsal: Bc. Jiří Plandor – tajemník svazku v. r. 

 

Schválila: Ivana Váňová – místopředseda rady Svazku v. r. 


